
Redakce vlastních témat žáků do 30.9. 2022 

Vypsání témat MPsO učiteli včetně vlastních témat žáků 14.10.2022  (sdílená tabulka anotací)

Vyhlášení témat MPsO na internetu 21.10.2022

Výběr témat - anotace žáky na podatelně školy. Podání přihlášek k MPsO 

žáky prostřednictvím třídních učitelů na podatelně školy
od 31. 10. do 4. 11. 2022 14:00 hod

Vypracování a odevzdání zadání v el. formě vedoucím PK – vedoucí MPsO do 18. 11. 2022

Projednání vypracovaných zadání v PK 21. až 25. 11. 2022

Odevzdání zadání vedoucími PK na podatelnu školy do 30. 11. 2022

Schválení zadání ředitelem školy do 9. 12. 2022

Předání zadání MPsO žákům – třídní učitelé do 21. 12. 2022 (dle vyhlášky nejpozději 4 měsíce před obhajobou)

Odevzdání návrhů oponentů MPsO zástup. řed. 17.02.2023

Průběžné hodnocení MPsO - formulář do 10. 2. 2023 a do 13. 3. 2023

Stanovení oponentů MP ředitelem školy 17. 3. 2023 (dle vyhlášky nejpozději 1 měsíc před obhajobou)

Odevzdání MPsO třídnímu učiteli do 3.4.  2023 (krajní termín)

Odevzdání hodnocení (vedoucího a oponenta) MPsO na podatelně školy a 

následná kompletace hodnocení
do 21. 4. 2023 (krajní termín) a kompletace do 26.4. 2023

Předání posudků vedoucích a oponentů MPsO žákům a členům zkušební 

maturitní komise
28. 4. 2023 (dle vyhlášky 14 dnů před obhajobou)

Obhajoby MPsO profilové části MZ – podle rozpisu květen - červen (od 16.5. ve 3 týdnech)

Písemná maturitní práce s následnou obhajobou  (MPsO) -  MZ  2023


